Директору МБОУ СОШ № 44

Р.С. Чаппаровой

от ______________________________
                      (фамилия, имя, отчество (последнее

_________________________________
                               – при наличии) заявителя)

Дата рождения____________________

Телефон__________________________

__________________________________
           (фамилия, имя, отчество (последнее

__________________________________
                                  – при наличии) учащегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости

учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

(далее – услуга)

Прошу предоставить услугу, в том числе (отметить нужное):

 - предоставлять услугу в электронном виде посредством «Личного

кабинета» на Едином портале госуслуг, в мобильном приложении

«Госуслуги ХМАО» или «Личного кабинета» в ГИС Образование

Югры в режиме реального времени в день обращения

на протяжении всего периода обучения учащегося в данном

образовательном учреждении.

Номер моего СНИЛС: __________________________.

 - предоставить информацию о текущей успеваемости учащегося

за период _________________________________________________

Дата подачи заявления: __________

___________  ______________________
         (подпись)                  (ФИО заявителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ